



pan

██████████

██████████

██████████

Řitka dne 31.3.2025

Č.j.:108/2025

**Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obci Řitka dne 17.3.2025, uvádí Obecní úřad Řitka následující.

K Vašemu dotazu:

- 1) Zpřístupnění Smlouvy na technickou správu dohledového bezpečnostního systému
  - Smlouva na technickou správu dohledového bezpečnostního systému je přiložena a zaslána datovou schránkou společně s odpovědí dne 31.3.2025
  
- 2) Zpřístupnění Smlouvy na zajištění kompletních účetních služeb
  - Smlouva na zajištění kompletních účetních služeb je přiložena a zaslána datovou schránkou společně s odpovědí dne 31.3.2025

S pozdravem.

JUDr. Lenka Slováčková  
starostka